РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 г.                                                                                                      № 146

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

сельское поселение «Деревня Карцово»

за 2022 год

 На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от

06.10.2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации,  Сельская Дума сельского поселения «Деревня  Карцово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета муниципального образования сельское поселение

«Деревня Карцово» за 2022 год по доходам в сумме 7 881 292 рублей, по расходам в сумме

7 673 147 рублей, с профицитом бюджета поселения в сумме   208 145 рубля.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения за 2022 год по кодам

классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 2022 г. по

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему

решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 2022 год по разделам,

подразделам, классификации расходов бюджета согласно приложению №3 к настоящему

решению..

5. Утвердить исполнение источников  внутреннего финансирования дефицита бюджета

поселения  за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Настоящее Решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

7. Настоящее Решение подлежит опубликованию в сети интернет, в газете «Новое Время».

Глава сельского поселения

«Деревня  Карцово»       С.В. Котова